
 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________  

      
                                                                           

    Р Е Ш Е Н И Е  № 93 

 

26  мая  2016 г.                                                                                             г. Полярные Зори 

 

Об утверждении условий приватизации  

муниципального имущества 

 

 На основании статьи 24 Устава муниципального образования город Полярные 

Зори с подведомственной территорией и пункта 6.1 Положения «О приватизации му-

ниципального имущества муниципального образования город Полярные Зори с подве-

домственной территорией», утвержденного решением Совета депутатов города Поляр-

ные Зори от 29.05.2013 № 404, руководствуясь прогнозным планом приватизации му-

ниципального имущества муниципального образования город Полярные Зори с подве-

домственной территорией на 2016 год, утвержденного решением Совета депутатов от 

16.12.2015 № 35 (в ред. от 24.02.2016 № 64), Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

      

 

      

 

Глава муниципального образования                        И.о председателя Совета депутатов                         

           М.О. Пухов                                                            Ю.П. Мельник



 
 Приложение 

 к решению Совета депутатов  

от  26 мая  2016 г. № 93 

 

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,  

ВКЛЮЧЕННОГО В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2016 ГОД. 

Перечень объектов недвижимого имущества нежилого фонда 

 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта, 

кадастровый 

номер земельного 

участка 

Общая 

площадь, 

кв.м. 

Способ 

приватизац

ии 

имущества 

Начальная цена 

имущества, 

руб. 

Срок 

рассрочки 

платежа 

Сведения о 

затратах, 

подлежащих 

возмещению 

Ограничения 

1. А) 1-этажное 

здание Спортзал и 

проч. помещ. 

н.п. Африканда,  

ул. Ленина,4 

 

629,2 

 

 

аукцион 864 000 с НДС 

 

 

рассрочка 

отсутствует 

Формирование 

земельного 

участка – 27 089 

руб. 68 коп. 

отсутствуют 

 Б) Земельный 

участок 

51:29:0020103:67 2148 248 000  

2. А) Помещение V г. Полярные Зори, 

ул. Промышленная, 

д. 1 (4 этаж) 

662,7 

 

аукцион 3 272 000 с НДС 

 

 

рассрочка 

отсутствует 

Затраты 

отсутствуют 

отсутствуют 

3. А) Помещение I г. Полярные Зори, 

ул. Пушкина, д. 2 

(подвал) 

48,3 

 

аукцион 456 000 с НДС рассрочка 

отсутствует 

Затраты 

отсутствуют 

отсутствуют 

4. А) Помещение III 

комнаты № 1-16, 

30-32 

г. Полярные Зори, 

ул. Сивко, д. 3  

( 1 этаж) 

1087,9 аукцион 27 219 000 с НДС рассрочка 

отсутствует 
Затраты 

отсутствуют 
Использование под 

магазин 

продовольственных и 

сопутствующих 

товаров 

5. А) Здание склада г. Полярные Зори, 

ул. Сивко, д. 3а 
258,6 аукцион 3 168 000 с НДС рассрочка 

отсутствует 

Затраты 

отсутствуют 

отсутствуют 

Б) Земельный 

участок 

51:28:0060001:60 414 111 000   


